

Základní škola Ostrava, Zelená 42, příspěvková organizace

Zelená 42, Moravská Ostrava, 702 00, [redacted]

Bankovní spojení: KB Ostrava č.ú. 24538761/0100 IČ:70933987

INMAX Partners s.r.o.

IČ: 24296465

V Ostravě, 12. 6. 2024

Věc: Objednávka nábytku

Objednáváme u Vás nábytek dle přiložené specifikace:

Předpokládaná max. cena: 63 000 Kč s DPH.

- ke zveřejnění smlouvy v registru smluv se zavazuje organizace. Trvá-li protistrana na tom, že zveřejnění v registru smluv provede sama, je možné výjimečně se smluvně (v písemné formě) dohodnout o tomto závazku protistrany.
- smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo jiných zákonů,
- uzavíraná smlouva nabyde účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv, případně dle ujednání stran dnem pozdějším.

Na faktuře prosím uvést číslo objednávky: 102/24

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu

Údaje pro fakturaci:

Název organizace: Základní škola Ostrava, Zelená 42, příspěvková organizace

Adresa: Zelená 42, 702 00 Ostrava

Bankovní spojení: KB Ostrava 24538761/0100

IČ:70933987

DIČ:CZ70933987 Nejsme plátcí DPH



Aleš Koutný, ZŠ Ostrava, Zelená 42
příkazce operace

Základní škola Ostrava, Zelená 42,
příspěvková organizace
Zelená 42/1406
702 00 Moravská Ostrava



Ing. Jana Křenová
správce rozpočtu

	S 5 80 00 HOBIS STRONG - SKŘÍŇ DVEŘE PLNÉ HE-S-5-80-00 Barevnost: Akát, Úchytky: USN kulaté	Obvykle skladem - Termín dle lokality	4,0000 ks	Jednotková cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH	10 t 33 143, 40 104, odstrar
	D 3 80 01 HOBIS DRIVE - SKŘÍŇ DVEŘE PLNÉ HE-D-3-80-01 Barevnost: Akát, Úchytky: USN kulaté	Obvykle skladem - Termín dle lokality	1,0000 ks	Jednotková cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH	5 t 4 455, 5 391, odstrar
	CE 1200 HOBIS CROSS - STŮL PRACOVNÍ 120 X 60 HE-CE-1200 Barevnost: Akát, Barva nohy: Šedá	Obvykle skladem - Termín dle lokality	1,0000 ks	Jednotková cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH	7 t 6 216, 7 522, odstrar
	K 25 C N / K 35 C N HOBIS - KONTEJNER PŘÍSTAVNÝ KE STOLU 5 ZÁSUVK HL. 60 CM HE-K-25-C-N Úchytky: USN kulaté, Barevnost: Akát	Obvykle skladem - Termín dle lokality	1,0000 ks	Jednotková cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH	9 t 7 835, 9 481, odstrar
	S 800 - SOKL PRO SKŘÍŇE STRONG A DRIVE ŠÍŘKY 80 HE-S-800 Barevnost: Akát	Obvykle skladem - Termín dle lokality	5,0000 ks	Jednotková cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH	4 t 1 962, 2 375, odstrar
OBJEMOVÁ SLEVA -4 %				Cena bez DPH Cena s DPH	-2 144, -2 594,

Cena zboží bez DPH **51 469,50 Kč**Cena zboží s DPH **62 278,10 Kč**

Objednávka 42520

trners spol. s r.o.

49/46

ia 8

PUBLIKA

65, DIČ: CZ24296465

@inmax.cz

9 215 (Po-Pá 9 - 16 hod)

zapsána u Městského soudu v Praze, odd. C, v.105211

Fakturační adresa:

**Základní škola Ostrava, Zelená 42, příspěvková organizace
Jana Křenová
Zelená 1406/42
70200 Ostrava
ČESKÁ REPUBLIKA**

Tel.:

E-ma:

IČ: 70933987

Dodací adresa je shodná s fakturační.

Obchodní údaje:

- Datum objednávky: 12.6.2024 13:01:40
- Způsob odběru: Dodání bez montáže
- Způsob úhrady: Bankovní převod se splatností (pro státní instituce a školy)
- Variabilní symbol: 42520
- Pouze kompletní objednávku: Ne
- Registrovaný zákazník: Ne
- Poznámka:

Dobrý den,

prosím o kontrolu, zda mám správně vybrané jednotlivé části, tedy jestli jsou barevně správně, zda je dobře sokl ke skříním a šuplíky ke stolu. Děkuji moc.

Dále Vás poprosím o uvedení následujících údajů ve faktuře:

- 1) název: Základní škola Ostrava, Zelená 42, příspěvková organizace
- 2) číslo naší objednávky: 102/24

A poslední otázka, vzhledem k blížícím se prázdninám - kdy můžeme čekat dodání?

Děkuji moc.

Přeji krásný den.

Jana Křenová

	Množství	Sazba DPH	Cena/J s DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
obis Strong - Skříň dveře plné 10-00 át, Úchytky: USN kulaté	4 ks	21 %	10 026,00 Kč	33 143,80 Kč	6 960,20 Kč	40 104,00 Kč
obis Drive - Skříň dveře plné 30-01 át, Úchytky: USN kulaté	1 ks	21 %	5 391,00 Kč	4 455,40 Kč	935,60 Kč	5 391,00 Kč
obis Cross - Stůl pracovní 120 x	1 ks	21 %	7 522,00 Kč	6 216,50 Kč	1 305,50 Kč	7 522,00 Kč

K 25 C N / K 35 C N Hobis - Kontejner přístavný ke stolu 5 zásuvek hř. 60 cm Kód: HE-K-25-C-N Úchytky: USN kulaté, Barevnost: Akát	1 ks	21 %	9 481,00 Kč	7 835,50 Kč	1 645,50 Kč	9 481,00 Kč
S 800 - Sokl pro skříně Strong a Drive šířky 80 Kód: HE-S-800 Barevnost: Akát	5 ks	21 %	475,00 Kč	1 962,80 Kč	412,20 Kč	2 375,00 Kč
Objemová sleva -4 %				-2 144,50 Kč	-450,40 Kč	-2 594,90 Kč
K úhradě s DPH: 62 278,10 Kč						
	DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH		
Daňová rekapitulace	21 %	51 469,50 Kč	10 808,60 Kč	62 278,10 Kč		